
 

 

 

STILLE AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter för specialistkirurger världen över. Stille grundades 1841 och är ett av världens 

äldsta företag inom medicinteknik. Stilles prioriterade affärsområden är kirurgiska instrument och operationsbord. Stilles kirurgiska instrument används framförallt vid 

olika typer av öppen kirurgi. När det gäller minimalinvasiva ingrepp är operationsborden imagiQ2 och Medstone nyckelprodukter. Bolaget har en stabil bas med ett 

starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalitet. Aktien är noterad på marknadsplatsen First North Growth Market under kortnamnet ”STIL” med 

Eminova AB som Certified Adviser. Eminova Fondkommission AB + 46 8 684 211 10, adviser@eminova.se. För mer information, besök www.stille.se. 

PRE SSM E DD E LA ND E

Torbjörn Sköld utses till ny VD  

för Stille AB 

Stille AB meddelar att styrelsen har utsett Torbjörn Sköld till ny verkställande direktör för bolaget. 

Torbjörn Sköld har lång erfarenhet från ledande positioner varav de senaste ca 20 åren inom Life 

science med primärt fokus inom ortopedi och neurokirurgi. Styrelsen ser Torbjörns bakgrund och 

erfarenhet som mycket attraktiv och lämpad för att bidra till att genomdriva Stilles strategi och 

därigenom skapa ökade aktieägarvärden.  

Torbjörn börjar sin anställning den 20 mars 2023 då han ersätter Hanna Ernestam Wilkman som varit bolagets verkställande 

direktör sedan 1 april 2019. Torbjörn kommer närmast från De Puy Synthes EMEA, ett bolag inom Johnson & Johnson koncernen, 

där han arbetat som Vice President.  

 

Lars Kvarnhem, styrelseordförande i Stille AB kommenterar dagens offentliggörande: “Jag vill först tacka Hanna Ernestam 

Wilkman för hennes bidrag till bolaget, Hanna har byggt upp en mycket professionell organisation och lyckats styra bolaget väl 

under de senaste åren vilka varit extremt utmanande med anledning av coronapandemin. Jag är nu fantastiskt glad över att vi 

kunnat attrahera Torbjörn att bli VD för Stille. Torbjörn har en gedigen erfarenhet av att driva framgångsrika verksamheter inom 

medicinteknik och han har en omfattande internationell sälj- och ledarskapserfarenhet vilket passar Stille.” 

 

Torbjörn Sköld kommenterar utnämningen: “Jag ser verkligen fram emot att bli VD för Stille. Bolaget har en mycket spännande 

framtid med stor tillväxtpotential inom båda sina affärsområden. Man har ett fantastiskt varumärke, produkter inom 

premiumsegment, starka globala partners och en tydlig fastslagen strategi”.  

 

Torshälla den 19 januari, 2023. 

 

Denna information är sådan information som Stille AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 

lämnades genom kontaktpersonens försorg för offentliggörande den 19 januari, 2023, kl. 14.40. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

 

Lars Kvarnhem 

Styrelsens ordförande 

+46 (0)70 512 00 21 | lars.kvarnhem@priego.se  
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